

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001040

Estado da Bahia - quarta-feira, 20 de outubro de 2021

Ano 6

Outro



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves CNPJ: 13.071.253/0001-06

EXTRATO DE TERMO DE PARCERIA (FOMENTO)

TERMO DE PARCERIA № 005/2021 - PARCEIROS: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ/MF 13.071.253/0001-06 — ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES DO BAIRRO COLINA VERDE - AMBACOV (Organização da Sociedade Civil) - CNPJ 08.963.995/0001-06- OBJETO: O objeto do presente Termo de Fomento é a execução de PROJETO CONSTRINDO O FUTURO 2021, financiado e com execução fiscalizada pelo Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Presidente Tancredo Neves, conforme especificações estabelecidas no plano de trabalho. Local de Realização do Projeto: Sede da AMBACOV. RECURSOS FINANCEIROS: Custo do Projeto - R\$ 50.000,00. VIGÊNCIA: 6 (seis) meses, contados a partir de 15 de outubro de 2021 - DATA DA ASSINATURA: 15/10/2021 INICIO DO PROJETO: 15/10/2021 TÉRMINO: 15/04/2022. PELO MUNICÍPIO: Antônio dos Santos Mendes - Prefeito e PELA ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES DO BAIRRO COLINA VERDE - AMBACOV — Maria Aparecida Gomes Assunção

NOME DA OSC: Associação dos Moradores do Bairro Colina Verde - AMBACOV

ENDEREÇO: Rua Eugênio Venceslau dos Santos, n. 174, Centro.

CIDADE: Presidente Tancredo Neves UF: BA CEP: 45.416-000

NOME DO RESPONSÁVEL PELO PROJETO: Maria Aparecida Gomes Assunção

CARGO / FUNÇÃO: Diretora Presidente